
SM/sp Determinazione n. 268 - 2020 del 21/07/2020 Pagina 1 di 2 

 

  

 

ARPEA 
AGENZIA REGIONALE PIEMONTESE PER LE EROGAZIONI 

IN AGRICOLTURA 
 

Sede Legale: Via Bogino, n. 23 – 10123 TORINO 
C.F. 97694170016 

 

 
DETERMINAZIONE N° 268 – 2020 DEL 21/07/2020 

 
OGGETTO:  Approvazione dell’avviso di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di 

categoria D - Area “Valutazione tecnica e controlli” – (art. 30, D.lgs. 165/2001). 

 

 

Il Direttore 

 

Visti: 

- lo Statuto dell'Agenzia approvato con D.G.R. n. 19-2318 del 26 ottobre 2015; 

- il Regolamento di amministrazione e contabilità adottato dal Direttore dell’ Agenzia con  

determina n. 77-2009 del 06/04/2009 ed approvato con D.G.R. n. 47-11535 del 03/06/2009; 

 

- la D.G.R. n. 16-8331 del 25/01/2019 con la quale è stato nominato, ai sensi e per gli effetti 

dell’articolo 1, comma 5 della legge regionale giugno 2002, n. 16 (Istituzione in Piemonte 

dell’organismo per le erogazioni in agricoltura di aiuti, contributi e premi comunitari) e 

s.m.i., Enrico Zola quale Direttore dell’Agenzia Regionale Piemontese per le Erogazioni in 

Agricoltura (ARPEA); 

 

Premesso che: 

 

 con la determinazione n. 260-2017 del 29/12/2017 ai sensi dell’art. 48 del D.lgs 198/2006 è 

stato approvato il piano triennale delle azioni positive 2018/2020; 

 con la determinazione n. 199 del 13 maggio 2020 è stato approvato il piano triennale (2020-

2022) dei fabbisogni del personale, verifica delle eccedenze e della dotazione organica, da 



SM/sp Determinazione n. 268 - 2020 del 21/07/2020 Pagina 2 di 2 

 

cui è risultato il fabbisogno di n. 2 assunzioni a tempo indeterminato da soddisfare tramite la 

mobilità tra enti; 

 con determinazione n. 203-2020 del 14/05/2020 è entrata nei ruoli di Arpea un’unità di 

personale di categoria D a seguito di mobilità esterna tra enti; 

 

Considerato pertanto opportuno procedere, in applicazione dell'art. 30 del d.lgs. n. 165/2001, alla 

pubblicazione di un avviso di mobilità esterna per la copertura di n. 1 posto di categoria D, al fine di 

completare l’implementazione dell’organico; 

 

Ritenuto di approvare l'avviso di mobilità in oggetto,  

 

Tutto ciò premesso 

 

DETERMINA 

 

 di procedere, per i motivi di cui in premessa, all’indizione di un avviso pubblico di mobilità 

volontaria per la copertura di n. 1 posto di categoria D (art. 30, D.lgs. 165/2001); 

 di approvare il relativo avviso di mobilità, allegato al presente atto a farne parte integrante e 

sostanziale; 

 di dare atto che quanto sopra disposto ha apposita copertura finanziaria negli impegni già 

programmati dall’ente;  

 di stabilire che detto bando sia pubblicato sul sito istituzionale di ARPEA per un minimo di 

30 giorni; 

 di prevedere che ne sia richiesta la pubblicazione sul B.U.R. di Regione Piemonte e sui siti 

di altre amministrazioni pubbliche, al fine di darne massima evidenza. 

 di trasmettere il presente atto e l’allegato bando di mobilità alla RSU e alle OO.SS. 

 

 

    

Il Direttore 

Enrico Zola 

 
             Il presente documento è sottoscritto con firma  

                digitale ai sensi dell’art.21 del d.lgs. 82/2005 

 

   


		2020-07-21T14:01:02+0200
	ENRICO ZOLA




